REPUBLICA DE COLOMBIA

Ubarmd y Orden

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA

RESOLUCION NUMERO 109
16 DE AGOSTO DE 2005

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda
correspondientes a hogares desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL FONDO NACIONAL DE VIVIENDA en uso de sus facultades legales y
en especial las conferidas por el numeral 3 del articulo 8° del Decreto 555 de 2003, y

CONSIDERANDO

Que la Ley 03 de 1991, en su articulo 6 define el Subsidio familiar de Vivienda” (...) como un aporte estatal
en dinero o0 en especie, otorgado por una sola vez al beneficiario con el objeto de facilitarle una solucion de
vivienda de interés social, sin cargo de restitucion siempre que el beneficiario cumpla con las condiciones
que establece laley (...)"

Que de conformidad con lo establecido en el Decreto 555 de 2003, corresponde al Fondo Nacional de
Vivienda, administrar los recursos asignados en el Presupuesto General de la Nacién en inversion para
Vivienda de Interés Social Urbana.

Que el numeral 9 del articulo 3° del Decreto 555 de 2003, establece que es funcién del Fondo Nacional de
Vivienda “Asignar subsidios de vivienda de interés social bajo las diferentes modalidades de acuerdo con la
normatividad vigente sobre la materia y con el reglamento y condiciones definidas por el Gobierno Nacional

.y

Que el numeral 3 del articulo 8 del Decreto 555 de 2003 establece que al Director Ejecutivo del Fondo
Nacional de Vivienda le compete dictar los actos administrativos necesarios para el cumplimiento de sus
funciones.

Que la Oficina Juridica del Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial emitio el siguiente
concepto mediante memorando N° 3200-12-94709 del 9 de diciembre de 2004, el cual considera: “Téngase
presente que si bien la accion de tutela ya fue cumplida por FONVIVIENDA en cuanto al agotamiento del
proceso, no en todos los casos se cumplio el cometido ultimo del derecho protegido: el acceso al subsidio
familiar de vivienda de interés social. Visto que el acceso a este derecho se encuentra limitado por la
disponibilidad presupuestal, debera tenerse de manera permanente el listado de los desplazados que en
virtud de su calificacion no fueron beneficiados en esta oportunidad (asignacion 2004) para cuando existan
los recursos necesarios tal como lo ordend la Corte Constitucional en su Gltimo pronunciamiento.
Paréntesis fuera de texto.

Que respecto de las acciones constitucionales, el efecto del fallo de tutela es inter partes y no erga omnes, de
tal manera, que aquellos fallos que en su contenido no contengan la identificacion del solicitante o accionantes,
no le seré asignado el subsidio.




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005 Hoja N°. 2

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

Que mediante radicado 1230-12-69189 de fecha 10 de agosto de 2005 la Oficina Asesora Juridica remitio la
base de datos actualizada de Acciones de Tutela, relacionando 377 hogares con fallo a favor del
accionante.

Que mediante memorando N° 1450-13-69778 de fecha 11 de agosto de 2005 la Oficina de Sistemas del
Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial manifestd que estos hogares se encuentran en
estado calificado y pendientes de asignacion del subsidio familiar de vivienda.

Que por medio de la Resolucion 986 de julio de 2005 que modifica la Resolucion 501 de abril de 2005, el
Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial, destind recursos para la vigencia 2005, por valor
de veinte mil millones de pesos ($20.000.000.000) para la atencion a la poblacion desplazada por la
violencia.

Que mediante la Resolucion 1113 del 11 de agosto de 2005 que modifica la Resolucion 1051 de fecha 2 de
agosto de 2005, el Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial realizd la distribucion regional
de los recursos sefialados en la Resolucion 986 de julio de 2005, destinando para acciones
constitucionales la suma de siete mil quinientos sesenta y dos millones setecientos cincuenta mil pesos
($7.562.750.000).

Que el valor de la presente Resolucion correspondiente al Subsidio Familiar de Vivienda para los hogares
desplazados tutelantes referidos, asciende a tres mil trescientos sesenta y cinco millones doscientos mil
pesos ($3,365,200,000) y se encuentra amparado con el certificado de disponibilidad presupuestal N° 79
del 25 de julio de 2005 por valor de veinte mil millones de pesos ($20.000.000.000) de la vigencia fiscal
2005 expedido por el Coordinador del Grupo de Finanzas y Presupuesto del Ministerio de ambiente,
Vivienda y Desarrollo Territorial.

Que el Fondo Nacional de Vivienda celebr6 con las Cajas de Compensacion familiar del pais, reunidas en
Unién Temporal, un contrato de Encargo de Gestion, que se distingue con el nimero 004A de 2004 y que
tiene por objeto el desarrollo por cuenta y riesgo de las Cajas en Unién Temporal de los (...) procesos de
divulgacion, comunicacion, informacion, recepcion de solicitudes, verificacion y revision de la informacion,
digitacion, ingreso al RUP (Registro Unico de Postulantes del Gobierno Nacional), prevalidacion, apoyo a
las actividades de preseleccion y asignacion a cargo del FONDO, seguimiento y verificacion de los
documentos para hacer efectivo el pago de los subsidios familiares de vivienda en todas sus modalidades,
con el fin de garantizar la debida inversion de los recursos, de acuerdo con las leyes y disposiciones que
rigen el Subsidio familiar de Vivienda”.

Que en mérito de lo expuesto,
RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Asignar trescientos setenta y siete (377) Subsidios Familiares de Vivienda,
correspondientes a los recursos de bolsa para poblacion desplazada por la violencia, en cumplimiento de los
fallos proferidos a favor de los hogares tutelantes que se relacionan a continuacion, por numero y valor de
subsidios asignados:

No. DEPAR(T)AMENT MUNICIPIO CEDULA |APELLIDOS Y NOMBRES| DESPACHO JUDICIAL | MODALIDAD | SUBSIDIO
FIGUEROA FRIAS ANA  [Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
1|ATLANTICO BARRANQUILLA | 32,712,868 JOSEFA Sucre DE VIVIENDA $ 8,950,000
OROZCO OROZCO - ADQUISICION
2|ATLANTICO BARRANQUILLA | 19,583,862 EDUARDO JOSE Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
Tribunal Superior del
ACEVEDO MADRIGAL - L . |ADQUISICION
3|BOGOTAD.C. |BOGOTA 14,276,003 GUILLERMO Dlstnto_Jludlual dg_lpague DE VIVIENDA $ 8,950,000
Sala Civil de Decision
ACEVEDO RIVERA Tribunal Administrativo de |[ADQUISICION
4/BOGOTAD.C. |BOGOTA 80,429,511 ABSALON Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 3

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

5|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 5,630,244 éh’;ﬁ*gﬁg CALLOLUS corte Constiucional 290 CON | 58,950,000

6/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 2368123  ALDANAHERNANDO |Corte Constiucional 203 " ON | $8,950,000

7lBoGoTAD.C.  |BOGOTA 12252036 ALaAREE RIERA Corte Constitucional AP ON | 6.8.950,000

8/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 40,611,128 |00 SOMERO Corte Constiucional ~ [A2TSIEON 58,950,000

9|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 26,420,004 | SOFL ORTIZANA E:%?:;rﬁg?;;‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950000
10/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 30,658,818 1) DD LARA ANA E:%?ﬁ;gg:‘gg‘fs"atfvo de JADQUISICON | $8,950000
11|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 26,609,748 | ANGEL ORTIZ ERMINIA E:%?ﬁ;gg?;;‘fs”atfvo de gg%ﬁ’\'/lséﬁ'g:' $8,950,000
12/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 79,728,133 | ATEOLEDA SHAIAN E:tr’]‘é’i‘r?;nﬁgfgg‘fs"atfvo de JADQUISICON | $8,950,000
13|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 4,076,354 |ARDILA GERMAN E:%?ﬁ;gg?;;‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
14/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 96,188,324 ég’é\é‘l\ég AREVALO E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
15(BOGOTAD.C.  |BOGOTA 52,292,008 ‘E\E'[Z)Z\ M(?SQUERA E:E\‘é?:;n’:g?;g“wat'vo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
16/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 23,725,678 | A= DANO MOLNAANA e congiucional — [ADQUISICION |+ 5.8,950,000
17|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 30413610 | S R0 CUERRERO E:ﬁ‘é?:;rﬁg?;;‘f”atfvo de ARSI oA | $8950,000
18/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 52,250,356 | Do o CONZALEZ - Tioutal Administratvo de. |ADQUISICION | §.8,950,000
19/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 9921479 BoRMUPEZREYES eone consttucional A2 0N 518,950,000
20BOGOTAD.C.  |BOGOTA 30,546,906 | ANCOURTABELL | Tioutal Administratvo de. |ADQUISICION. | 6,950,000
21/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 10430169 | SOHOROVEZ CALESO Ieone constiucional - |SPQUSIEON | 5.8.950,000
22/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 66,097,676 E\E’ELQE'SSRLLSA Corte Constiucional (AP ON 58,950,000
23/BOGOTAD.C. |BOGOTA 6,000,277 gﬁSgLELuEI\Tg E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
24/BOGOTAD.C. |BOGOTA 7,792,095 EG?LELZE’;SM(%OSE E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
25/BOGOTAD.C. |BOGOTA 52,298,042 milE/fgf‘ViASTRo E:E\‘é?:;n’:g?;g“wat'vo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
26/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 6023473 |CALLEJAS ISRAEL Corte Constitucional AP ON | 6.8.950,000
27/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 52,107,608 | HACHO ROIAS Eﬂ?\‘é?:;r:\gfgg"wa“vo de ARSI oA | $8950,000
28 BOGOTAD.C.  |BOGOTA 14,185,178 | CAMPOS JOSE IGNACIO |Corte Constitucional 500> ON | 68950,000
29 BOGOTAD.C.  |BOGOTA 52582018 | Ao o)y IASUS E:%?:;nggg‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950000
30 BOGOTAD.C.  |BOGOTA 17,743,033 | AN O SAPUY E:%?ﬁ;gg:‘gg‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950000
31/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 11,451,314 |/ RDENAS CARDENAS Tioutal Administrativo de. |ADQUISICION - 6.650,000
32/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 80359 | OoC o oo |Corte Constiucional AP O | 58,950,000
33|BOGOTAD.C. |BOGOTA 17,704,509 ggﬁgﬁgg YARA JOSE Eﬂ%’i‘ﬁ;ggfgg‘is”aﬂvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
34/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 28,914,423 | AR BARRAGAN e consttucional - [ADQSICON | 58,950,000
35/BOGOTAD.C. |BOGOTA 51,771,945 EQSEQNEDA PEREZ ANA E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
36/BOGOTAD.C. |BOGOTA 40,315,681 m%%;o FIGUEROA E:E\‘é?:;n’:g?;g“wat'vo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
37/BOGOTAD.C.  |BOGOTA agpe7 | QOTROREVESLUIS - Troutal Administratvo de. ADQUISICION. | §.8,950,000
38/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 12,457,680 | SHIRNLY SELVES JUAN T Toutal Administrativo de. |ADQUISICION - 6.950,000
39/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 41,533,651 | =00 D RUIZ GLORIA - Tributal Administiativo de | ABQUISIEON. |6 g 950,000
40/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 51,809,615 |COBA VACA LIDIA Tribunal Administrativo de |ADQUISICION | § 8,950,000




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 4

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

MERCEDES Cundinamarca DE VIVIENDA
41/BOGOTAD.C. |BOGOTA 4,721,690 EgggJQOCHAND'LLO g‘m’i‘ﬁ;ggfgg"s”at'vo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
42|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 65,790,432 E/?ESLL:\?I\? DEVIA &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
43|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 22,527,883 SEFE,EQQEEEZ OMAIRA E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
44/BOGOTAD.C. |BOGOTA 43,542,075 | CUBILLOS EMERITA E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
45|BOGOTAD.C. |BOGOTA 20,698,181 ﬁﬁ%ﬂ%gﬁﬁggo E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
wiocomoc ooy | M9 DUTEGUTEREL g himsraods DOUSOON sz
47\BOGOTAD.C.  |BOGOTA 36,153,805 | VNS ALEY E:%?:;nggg‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950000
48/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 5004,103 | CTVANDEZFALLA E:%?ﬁ;gg:‘gg‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950,000
49|BOGOTAD.C. |BOGOTA 96,355,114 |FLOREZ GARCIA JAIRO E:%?ﬁ;gg?;;‘fs”atfvo de gg%ﬁ’\'/lséﬁ'g:' $8,950,000
wocrsoc pocom | s STEMIOS T irmrsioce fOOUBCON | 3
51/BOGOTAD.C. |BOGOTA 20,748,441 ﬁﬁgﬂ%ggbﬁm E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
52/BOGOTAD.C. |BOGOTA 1,627,524 gﬁgmoGUERRERO E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
53/BOGOTAD.C. |BOGOTA 65,726,554 EAAEa/EPOEIESC'ADO E:E\‘é?:;n’:g?;g“wat'vo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
54/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 79,652,350 |GASPAR AGUIRRE ISAI |Corte Constitucional g'é%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
s tocom | GEADOOTADD  TRerieiaion 00BN 3,
56 BOGOTAD.C.  |BOGOTA 20,700,205  GOMEZ ELDA frbuna) Adminstratvo de | ADOUSICON | 58,950,000
57/BOGOTAD.C. |BOGOTA 6031030 | Son -0 RIPRICUEZIeore consttucional A2 SO 58,950,000
58 BOGOTAD.C. |BOGOTA 52383512 | o0 > (O (Corte Constiucional (AP ON 8,950,000
59/ BOGOTAD.C. |BOGOTA 14,035,005 | GONCALEZ ANGEL - Triounal Administrativo de. |ADQUISICION | 6,950,000
60/BOGOTAD.C. |BOGOTA 65,789,497 | GONZALEZ YAMILE ,J\A”jr?lil‘;‘;sfgggi‘;g"" g[E)%lIJ\'/ISE'ﬁ'g/L\' $8,950,000
61/BOGOTAD.C. |BOGOTA 17,286,941 %%%ﬁLEZ DELGADILLO E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
62/BOGOTAD.C. |BOGOTA 17,288,003 ggm‘tg’g DELGADILLO E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
63/BOGOTAD.C. |BOGOTA 7,275,715 SSENUZTAEL,\%DELGAD'LLO E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
64/BOGOTAD.C. |BOGOTA 6,000,452 gggé’gt%g“mm E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
65 BOGOTAD.C.  |BOGOTA 42002556 | > O arLes CUZMAN Eﬂ?\‘é?:;r:\gfgg"wa“vo de ARSI oA | $8950,000
66/BOGOTAD.C. |BOGOTA 51,855,790 | GONZALEZ LUZ CELIDA ,ﬂﬁi‘ﬁ)‘;ﬁggg’;‘;‘é%"" SE%L"\'/?E'E'&'\“ $8,950,000
67[BOGOTAD.C. |BOGOTA 55173171 | o 0 MEDINA - Tioutal Administratvo de. |ADQUISICION. | 8,950,000
68 BOGOTAD.C. |BOGOTA 91,435,413 S DUEERVERE - core Constiucional  [APTASION 8,950,000
69/ BOGOTAD.C. |BOGOTA 93,422,381 | >ONALEE RODRIGUEZ | Tioutal Adminitratvo de. |ADQUISICION. | 6,950,000
70/BOGOTAD.C. |BOGOTA 93,422,476 BE'L\ISGILCEEDRE%DR'GUEZ Eﬂ%’i‘ﬁ;n’:gfgg"s”aﬂvo de g[E)%lIJ\'/ISE'ﬁ'g/L\' $8,950,000
s oo | saas SSDUOMEN | TomRimaion DUSEON 4,
72|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 12,684,709 fgSTI'EESEEﬁ\CARR'LLO Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
73|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 14,190,989 ﬁtJFTF'{EEFB%EZ PARRA | Corte Constitucional g'é%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
74/BOGOTAD.C. |BOGOTA 39,415,974 |GUZMAN CARMEN INES Eﬂtr’]‘é?:;n’:g?;g“waﬁvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
75/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 28,927,913 | GUZMAN LOZANO ELCY Eﬂ%?:;rﬁgfgg“s”aﬂvo de SE%L"\'/?E'E'&'\“ $8,950,000




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 5

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

HERNANDEZ ALTAMAR . ADQUISICION
76/BOGOTAD.C. |[BOGOTA 91,443,739 TOBIAS Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
HERNANDEZ RUIZ LUZ |Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
77/BOGOTAD.C. |[BOGOTA 35,220,545 DARY Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
HERNANDEZ ! L
78/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 17,645,105 | SOGAMOSO JOSE Tribunal Administrativo de |ADQUISICION |+ ¢-¢ g5, o0
WILSON Cundinamarca DE VIVIENDA
IBANEZ OLAYA Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
79|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 49,784,386 MARLENIS DEL CARMEN |Cundinamarca DE VIVIENDA $8,950,000
JADEDT MARTINEZ LUIS . ADQUISICION
80|BOGOTAD.C. |BOGOTA 3,020,582 EDUARDO Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
JAIMES CLAUDIA - ADQUISICION
81/BOGOTAD.C. |BOGOTA 52,380,848 JANETH Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
LANZA MORENO JOSE |Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
82|BOGOTAD.C. |BOGOTA 80,132,222 ADAN cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
LEON ROJAS MARELVIS |Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
83/BOGOTAD.C. |BOGOTA 52,779,148 ROSA Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
. ADQUISICION
84|BOGOTAD.C. |BOGOTA 12,095,226 |LIMA JORGE ELIECER |Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
85/BOGOTAD.C. |BOGOTA 704,329 |LOAIZA DELIO DE JESUS |Corte Constitucional gg%ﬂ?&ﬂg L\I $ 8,950,000
LOPEZ CASTANEDA Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
86BOGOTAD.C.  |BOGOTA 2,341,869 LEONIDAS Cundinamarca DE VIVIENDA $8,950,000
Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
87|BOGOTAD.C. |[BOGOTA 28,603,811 |LOPEZ ENCISO GLADYS Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
88/BOGOTAD.C. |[BOGOTA 52,259,879 |LOPEZ ROMERO YENY Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
LOPEZ ROMERO LUZ Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
89|BOGOTAD.C. |[BOGOTA 40,440,881 BETTY Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
LOZANO TAPIERO Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
S0|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 17,700,816 OMAR HERNANDO Cundinamarca DE VIVIENDA $8,950,000
LOZANO TAPIERO JOSE |Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
91|BOGOTAD.C. |BOGOTA 5,972,779 ADIMI cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
. ADQUISICION
92|BOGOTAD.C. |[BOGOTA 28,684,668 [MADRIGAL ORFALILIA |Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
93/BOGOTAD.C. |[BOGOTA 65,829,577 |MADRIGAL ROCIO Corte Constitucional gg%ﬂ?&ﬂg L\I $ 8,950,000
MARIN SANCHEZ . ADQUISICION
94|BOGOTAD.C. |[BOGOTA 65,808,044 VIRGENIS Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
MARTINEZ NOVOA Tribunal Administrativo de |[ADQUISICION
95/BOGOTAD.C. |[BOGOTA 80,522,802 HERNANDO Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
MARTINEZ VICTOR Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
96/BOGOTAD.C. |[BOGOTA 2,393,750 MANUEL Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
. ADQUISICION
97|BOGOTAD.C. |BOGOTA 52,118,669 |MEJIA MARIA ELINA Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
MENESES SANTIAGO  |Juzgado Segundo Civii  |ADQUISICION
98/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 88,213,042 WILSON JOSE Municipal de Soacha DE VIVIENDA $8,950,000
MIRANDA MARIN LUZ  |Juzgado Segundo Civii  |ADQUISICION
99|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 28,084,053 MARINA Municipal de Soacha DE VIVIENDA $8,950,000
Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
100/BOGOTAD.C. |BOGOTA 24,589,213 [MOLINA TACHA ISBELIA Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
. ADQUISICION
101|BOGOTAD.C. |BOGOTA 12,255,067 |[MONJE ADONAI Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
102/ BOGOTAD.C. |BOGOTA 22,832,984 [MONROY TORO ABIGAIL cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
MONTES PATERNINA Tribunal Administrativo de |[ADQUISICION
103/BOGOTAD.C. |BOGOTA 52,419,945 MARGARITA Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
Juzgado Treinta y Dos
104/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 28,789,146 MONTIEL GIRON Civil del Circuito de ARRENDAMIE | ¢ 4 475,000
BELLANID Bogoté NTO
MORALES MARQUEZ Juzgado Segundo Civii  |ADQUISICION
105[BOGOTAD.C. |BOGOTA 65,788,249 MARIA FLORELIA Municipal de Soacha DE VIVIENDA $8,950,000
MORALES OCHOA JOSE |Tribunal Administrativo de |ADQUISICION
106/ BOGOTAD.C. |BOGOTA 1,673,414 VICENTE Cundinamarca DE VIVIENDA $ 8,950,000
MORENO PALMA . ADQUISICION
107/BOGOTAD.C. |BOGOTA 79,531,983 CARLOS JOAQUIN Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
MORENO PALMA . ADQUISICION
108/BOGOTAD.C. |BOGOTA 52,341,432 GLORIA AMPARO Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
MORENO VIUCHE . ADQUISICION
109|BOGOTAD.C. |BOGOTA 2,356,318 CARLOS JOAQUIN Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
110/BOGOTAD.C. |BOGOTA 7,134,443 IMOSQUERA BARRERA  [Tribunal Administrativo de |ADQUISICION | $ 8,950,000




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 6

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

CIRO ANTONIO Cundinamarca DE VIVIENDA
111/BOGOTA D. BOGOTA 40,415,040 mg;lf\ GUTIERREZ &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
112|BOGOTA D. BOGOTA 91,134,491 FGJISCE'\‘/\EFL?C'J\'TECHA E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
113|BOGOTA D. BOGOTA 17,672,030 JN(/;?;/ /;iZM'\/ﬂENDOZA E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
114/BOGOTA D. BOGOTA 28,613,306 ?&EKSE'C’:(N)EALES E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
115/BOGOTA D. BOGOTA 28,911,980 ORDOI?IEZ TEODOLINDA E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
116/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 12,167,986 g’ggg’g‘/ﬁé ALVEAR E:%?:;nggg‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950000
117/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 80,502,119 aFGDUOETEEN“é%IANO E:%?:;nggg‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950000
118/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 12,165917 | roone 52 PANO E:%?ﬁ;gg:‘gg‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950000
119/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 4,678,413 |OROZCO SANTOS NOEL | [10unel Administrativo de. |ADQUISICION .6 650,000
120/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 12,209,880 | D1 2 BERMUDEZ Corte Constiucional ~ [APSIEON 8,950,000
121/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 50,910,272 EQ%HFECO LOPEZELVA | ¢orte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
122|BOGOTA D. BOGOTA 6,265,692 Eﬁ;?g'dﬁo MURCIALUIS Eﬂ%’i‘ﬁ;ggfgg‘is”aﬂvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
123|BOGOTA D. BOGOTA 51,798,288 Eg?HDSRROZO REBECA b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
124/BOGOTA D. BOGOTA 71,933,214 E/SE@(IJ%A CALDERA E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
125/BOGOTA D. BOGOTA 17,287,444 ZIELFEEEZRE?)AUS'N Em?:;r’;g?;gmat'.vf’ de SE?/?JISE'E'SJ\\' $8,950,000
126/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 93343322 | r e (LIS DIDIER ,ﬂﬁi‘ﬁ)‘;ﬁggg’;‘;‘ég"" oA | $8.950000
127\BOGOTA D. BOGOTA 5,963,581 |PEREZ DEVIA GERMAN ,ﬂ;ﬁiﬁ)‘;ﬁggg’;‘;‘ég" gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
128/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 17144262 | PR O PALACS corte onstiucional |APQUSISON | 6.8.950,000
129/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 2379257 | Q000 OCANFO E:%?ﬁ;gg:‘gg‘fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950,000
130|BOGOTA D. BOGOTA 4,035,439 SEJ(')'\F‘,EEL%%BERMUDEZ E:E]‘é?ﬁ;n’:gfgg‘fs@vo de g[E)%lIJ\'/ISE'ﬁ'g/L\' $8,950,000
131/BOGOTA D. BOGOTA 37,696,891 83\%?56/* RODR'?UEZ g‘m’i‘ﬁ;ggfgg"s”at'vo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
132/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 93,005,133 iégl\ﬁiiCASTANEDA Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
133/BOGOTA D. BOGOTA 40,356,813 EA/E'\L"I'S/EZ PARRA Em?:;n’:g?;gmaﬁvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
134/BOGOTA D. BOGOTA 21,004,692 mg'lez PINTO DORA b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
135/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 93,207,914 | VOO CAROONA - lcorte constiucional - [ADQUSICION | 5.8,950,000
136/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 2,978,020 mmEOLRDONEZ Corte Constiucional ~ [A2TSIEON 58,950,000
137|BOGOTA D. BOGOTA 21,892,395 giggaNMvADRAlADE Eﬂ%’i‘r‘;";ggfgg‘is”aﬂvo de /SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
GRACIELA
138 BOGOTAD.C.  |BOGOTA 93,343,033 |1 -0 REVIREZ &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQUSICON | 58,950,000
139BOGOTAD.C. |BOGOTA | 83477602 | (reraloiie e e concha. DB ViviENDA | S 8950000
140 BOGOTA D. BOGOTA 93,345,016 ;lELYTEOSNRAM'REZ &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
141/BOGOTA D. BOGOTA 25,431,724 |RIVERA CRISTINA Eﬂ%’i‘r‘;";ggfgg‘is”aﬂvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
142B0G0TAD.C. |BOGOTA | 65716635 | Coouepocat i e soacha e YMIENDA | $B%5000
143|BOGOTAD. BOGOTA 17,292,721 if’?of\l’*s'\(')CHEZ b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
144/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 461,842 ?Sfﬂﬁ%%’?g'eua Corte Constitucional g'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 7

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

145/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 4958162 ARTONDUAGA RUBEN  Tounal Admiisizativo de |ADQUISICION $ 8,950,000
DARIO Cundinamarca DE VIVIENDA
146|BOGOTAD.C. | BOGOTA 28,927,412 ?SSDERF'IG,\IL:\EZ SANCHEZ E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
wsocomoc mocom | e OUETOSENAL | Tt SQUSCON |
148/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 79514522 |00 AU KW frbuna Adminstratvo de | ADOUSICON | 58,950,000
149/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 37,931,026 | SALREARRUAFRANCIA 6006 constiucional — APTSIEON 58,950,000
150 BOGOTAD. C.  |BOGOTA 51,879,559 |>ac 1S MELO GLORIA &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQUSICON | 58,950,000
151/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 23,749,334 | WABRIA D= CAMACHO Tioutal Adminitrativo de. |ADQUISICION. | 6,650,000
152/BOGOTAD. C.  |BOGOTA 40,363,583 | SANCHEZ GARCIA NIRIA |Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"S/L\' $8,950,000
153|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 14,075,166 |SILVA ARCENIO E:%?ﬁ;ggfgg‘fs”aﬂvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
154/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 93,451,845 L‘A\\E'BEES TOLEDO E:%?ﬁ;gg?;g‘fs”mfvo de SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
155/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 5,853,346 L’EE'EENO TOLEDO E:E\‘é?:;n’:g?;;‘fsnatfvo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
156/BOGOTAD.C. | BOGOTA 3,982,855 | TORO TRIANA GUSTAVO E:E\‘é?:;n’:g?;g“wat'vo de é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
157|BOGOTAD. C.  |BOGOTA 56,089,643 || 300> MO TE0 MNFA gone Gonstiucional  APTRSIEON 8,950,000
158/ BOGOTAD. C.  |BOGOTA 55144984 | TRIVIO LUZMARINA | Corte Constiucional  A23 0N 8,950,000
159/ BOGOTAD. C.  |BOGOTA 26,449,813 ITSFX\B/EQLO NOHORA Corte Constitucional ~ [A2TSIEON 58,950,000
160|BOGOTAD.C. |BOGOTA 40,756,715 |URICOCHEA ANA ISLEN Eﬂzﬁ?ﬁgrﬁgmg‘iwaﬂvo de gg%ﬁ’\'/lséﬁ'g:' $8,950,000
161/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 2286686 |, AN-0r> CONZALEZ - Triounal Administrativo de | ADOUISICION | g 50,000
162|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 91,130,926 \E’ESQISLAYA JOSE &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
163|BOGOTAD.C.  |BOGOTA 52,131,734 | VEGA VEGA CONSUELO &“ﬁiﬁ)‘;ﬁggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
164/BOGOTAD.C.  |BOGOTA 28,850,985 | VERA MARIA OFELIA E:%?ﬁ;gg?;g"s”aﬂvo de gg?/?\l/?éﬂ[?/i\l $8,950,000
165/ CAQUETA FLORENCIA 40,782,874 JB;(CEESEQ RODRIGUEZ |46 Constitucional é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
166/CESAR BOSCONIA 9,519,332 |MORALES LUIS CARLOS |Corte Constitucional é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
167|CUNDINAMARCA |SOACHA 2,192,914 |ARDILA JOAQUIN b“;ﬁiﬁ)‘;fggg’;i%g"" gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
168| CUNDINAMARCA | SOACHA 41,357,008 | AYALA SORDAJULIA ﬁﬂujﬁifp‘;ls;gggi%gv" A oA | $8.950000
169| CUNDINAMARCA |SOACHA 386,121 /EEQELEELS/IEE?S;’TBAUT'VA &“ﬁiﬁ)‘;ﬁggg’;‘;‘;gw gg%lf\'/lséﬁ'g/i\' $8,950,000
170/ CUNDINAMARCA | SOACHA 28208356 | 1> O DF ML AMARIN &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQUSICON | 58,950,000
172| CUNDINAMARCA | SOACHA 19,210,801 g:f@ﬁiﬁg IGUEREDO &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
173| CUNDINAMARCA | SOACHA 28,687,979 a%ﬁ\gag%wo &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
174/ CUNDINAMARCA | SOACHA 26,500,129 |FIERRO AURACELIA b“ﬁiﬁ)‘;fggg’;‘l%g"" gg?/?\l/?éﬂ[?/i\l $8,950,000
175/ CUNDINAMARCA | SOACHA 39,622,588 \G(fgﬁﬁ\\]wz MONGUILUZ b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
176/CUNDINAMARCA | SOACHA 38,254,873 ggéﬁ'\é'f\?lRGAOMEz b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
177|CUNDINAMARCA | SOACHA 6,013,501 ﬁggﬁiﬁggz ALIRIO &“ﬁiﬁ)‘;ﬁggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
CRISANTO
178/ CUNDINAMARCA | SOACHA 6,014,141 ﬁggﬁiﬁggz ANGGEL &“ﬁiﬁ)‘;ﬁggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000

HUMBERTO




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 8

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

179| CUNDINAMARCA | SOACHA 6,440,449 ﬁéﬁﬁ@gﬁ FLORES JOSE b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
180| CUNDINAMARCA | SOACHA 65,789,013 ggL’gTR/FNEgADAMAR'S b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
181/ CUNDINAMARCA | SOACHA 39,795,005 cﬁlREﬁRA SANCHEZ ﬂﬂujﬁiﬁ)‘;f’;gggi%rgv" SE?/?JISE'E'SJ\\' $8,950,000
182| CUNDINAMARCA |SOACHA 55,182,075 |HOME MUNOZ ESTELLA ,ﬂ;ﬁiﬁ)‘;ﬁggg’;‘;‘ég" gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
183/ CUNDINAMARCA | SOACHA 93,345,295 |HUEPENDO CARLOS ,ﬂﬁi‘ﬁ)‘;ﬁggg’;‘;‘ég"" SE%L"\'/?E'E'&'\“ $8,950,000
184/ CUNDINAMARCA | SOACHA 30,347,335 o2 CONALEZLUZ &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQUSICON | 58,950,000
185/ CUNDINAMARCA | SOACHA 65,807,146 |- 1O - OHDO MARIA &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQUSICON | 58,950,000
186/ CUNDINAMARCA | SOACHA 52,110,112 |MACANA CULMA NANCY &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;g&i‘;g"" SEE)%LI’\'/ISE'E'S/L\' $8,950,000
187| CUNDINAMARCA | SOACHA 8,705,259 g@gﬁuég RADA &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
188/ CUNDINAMARCA | SOACHA 23,856,222 mg'/fs RICO OLGA &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
189| CUNDINAMARCA | SOACHA 52,073,384 ¥€§S$EES?EF{STUE§ b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
190| CUNDINAMARCA | SOACHA 7,842,140 ,l\AAI_AF[\:')CNESROA RAMOS b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
191/ CUNDINAMARCA | SOACHA 52,093,900 |MARIN OCHOA ZENEIDA ﬂﬂujﬁiﬁ)‘;f’;gggi%rgv" SE?/?JISE'E'SJ\\' $8,950,000
192| CUNDINAMARCA |SOACHA 33,875,134 mimﬂ BLANCA b“;ﬁiﬁ)‘;fggg’;i%g"" gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
193| CUNDINAMARCA | SOACHA 17,682,274 MEDINA RUBIO OLFER |Corte Constitucional SE?/LIJ\'/ISE'E'&'\“ $8,950,000
194/ CUNDINAMARCA | SOACHA 65,552,408 |y POCANEORA &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQURICON | 58,950,000
195/ CUNDINAMARCA | SOACHA 41,329,277 VL0 DE SALINAS ANA &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQUSICON | 58,950,000
196/ CUNDINAMARCA | SOACHA 28,993,516 ggnggDE GONZALEZ ,J\A”jr?lil‘;‘;sfgggi‘;g"" g[E)%lIJ\'/ISE'ﬁ'g/L\' $8,950,000
197| CUNDINAMARCA | SOACHA 52,469,669 g&NLAmR\g\ER&AS &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
198/ CUNDINAMARCA | SOACHA 6,022,721 Mu[\”loz TELLEZ ALIRIO &“ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
199 CUNDINAMARCA | SOACHA 26,508,385 gg[‘%g:g%m MARIA | corte Constitucional g'é?/lf\'/lséﬁ'gy $8,950,000
200/ CUNDINAMARCA |SOACHA 65,808,725 ﬁILFL\éiROS GRISALES b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
201|CUNDINAMARCA | SOACHA 93,202,275 O5 I A ROMERO ﬂﬂujﬁiﬁ)‘;f’;gggi%rgv" ARSI oA | $8950,000
202| CUNDINAMARCA |SOACHA 21,423,796 g[ﬁEYSARO MARIA b“;ﬁif:;fggg’;i%gv" gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
203| CUNDINAMARCA |SOACHA 361,497 Sﬁtéﬁ'ﬁﬁ CASAS b“;ﬁiﬁ)‘;fggg’;i%g"" gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
204/ CUNDINAMARCA | SOACHA 36504911 |PA0 MEJAANA &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQUSICON | 58,950,000
205 CUNDINAMARCA | SOACHA 65,758,624 | Ao D8 VERA T ore Constiucional - [APTRSIEON 58,950,000
206/ CUNDINAMARCA |SOACHA 80,272,453 ELEJTAE\ZRDEV'A ANGEL &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
207| CUNDINAMARCA |SOACHA 65,787,330 %mEDREOL Eig'ifEN &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
208/ CUNDINAMARCA |SOACHA 5,964,136 WéﬁTEERO PRADA &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
209/ CUNDINAMARCA |SOACHA 28,917,752 m’\ﬁ'gngHERRERA b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
211|CUNDINAMARCA |SOACHA 93,344,909 |REYES RAMIREZ MAYID b“;ﬁiﬁ)‘;fggg’;i%g" gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
212| CUNDINAMARCA | SOACHA 65,780,682 | SO0 2 NCEL ,ﬂﬁi‘ﬁ)‘;ﬁggg’;‘;‘ég"" oA | $8.950000
213|CUNDINAMARCA | SOACHA 52,776,198 | OUE ) CARCIAMARIA ,ﬂ;{fﬁi‘ﬁ;ﬁggg’;‘;‘ég" oA | $8.950000
214/CUNDINAMARCA | SOACHA 65,799,830 |SACHEZ RODRIGUEZ ~ |Juzgado Segundo Civil  |ADQUISICION | $ 8,950,000




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 9

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

HERMELINDA Municipal de Soacha DE VIVIENDA
215/ CUNDINAMARCA |SOACHA 65,799,824 sg't'mﬂ RODRIGUEZ &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
216/ CUNDINAMARCA |SOACHA 93,126,346 g’;ﬂigEﬁUT,\AOBREF;ET% &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
217/ CUNDINAMARCA |SOACHA 13,377,319 fég%ggL?ONTRERAS b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
218/ CUNDINAMARCA |SOACHA 39,667,758 ELLgl’:\S'Lj/A MARTHA b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
219/ CUNDINAMARCA |SOACHA 96,121,804 g?g\f\Af\ﬂ\'(AJERSON b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
220 CUNDINAMARCA | SOACHA 5,884,980 ;%E%EESJ%N%LEZ ,ﬂ;{fﬁi‘ﬁ;ﬁggg’;‘;‘ég" A oA | $8.950000
221|CUNDINAMARCA |SOACHA 51,879,317 E%\KIASFGE"L%O ,ﬂ;ﬁiﬁ)‘;ﬁggg’;‘;‘ég" gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
222/ CUNDINAMARCA | SOACHA 5,873,167 | L1000 IBAGON &”ﬁiﬁ)‘;ﬁ;ﬁ’gﬁiﬁgv" AOQURICON | 58,950,000
223/ CUNDINAMARCA | SOACHA 52020878 |- D SARO  one Constiucional  [APTRSIEON 58,950,000
224/ CUNDINAMARCA | SOACHA 52435167 [T ANDIR CONTRERAS ,J\A”Lfr?lil‘;‘;f;g‘;g‘;‘;g"" AOQUSICON | 58,950,000
226/ CUNDINAMARCA |SOACHA 14,191,652 }’(')LSLQFE'EQ%A HORTA &“ﬁiﬁ;fggg’;‘l‘ég’" SE%LIJ\'/ISE'%'SL\' $8,950,000
227/ CUNDINAMARCA |SOACHA 52,302,451 VMVLLFgch)E GUZMAN b“jﬁi%‘;f;gg’;‘l%%v" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
228/ CUNDINAMARCA |SOACHA 28,848,178 |ZAMBRANO ROSALBA ﬂﬂujgiﬁ)‘;fgggg‘lzgv" é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
229 HUILA NEIVA 7,704,090 |CAICEDO JULIO CESAR |Corte Constitucional | ADQUISICION 1 ¢4 650 000
0% DE VIVIENDA 50,
230/HUILA NEIVA 4,898,637 ggﬁ;ﬁfggz DIAZ Corte Constitucional gg%ﬁj\l/?éﬂg L\l $ 8,950,000
231MAGDALENA  |SANTAMARTA | 19515653 /500 ,on A ARROIore Constiucional — (APXSIEON 8,950,000
232 MAGDALENA  |SANTAMARTA | 5004905 ANCARTARLVAREZ oo constiucional — [APTSIEON 8,950,000
233 MAGDALENA  |SANTAMARTA | 36,503,846 oA SMENEE Corte Constiucional (AP SIEON 8,950,000
234/MAGDALENA  |SANTAMARTA | 27,886,872 E\Q%?\“SAMAR'A Corte Constitucional SEED%LIJ\'/ISE'E'S/L\' $8,950,000
235|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 7,500,803 ggﬁﬁ\fmf\ﬁfgﬁ%w Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
236|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 4,979,160 f/fv“fégm SENIOR Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
GUTIERREZ DE - ADQUISICION
237|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 27,703,467 ﬁxg\:XERO CELITA Corte Constitucional DEVIVIENDA | $ 8,950,000
238 MAGDALENA  |SANTAMARTA | 57,442,271 l\RAoAglAN MARIN ENA Corte Constitucional é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
230|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 36,723,871 82:3@5&'\';55\“8 Corte Constitucional SE?/L'J\'/ISE'%S/L“ $8,950,000
240 MAGDALENA  |SANTAMARTA | 7635260 | oo 00 POMETARAUL eore constiucional — [A2RSIEON 58,950,000
241|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 85,443.454 |OSPINO ROJAS DIDIER | Corte Constitucional g'é?/ﬁj\'/lséﬁ'gf $8,950,000
242|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 12683881 |\ A0S BERMUEZ e constiucional —— (APTSISON 8,950,000
243 MAGDALENA  |SANTAMARTA | 12,457,455 ROMERD BLANCO Corte Constiucional (AP SIEON 8,950,000
244|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 38,440,368 |SATIZABAL NOHEMY | Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
245|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 85,380,765 \F’QEBEZM(;%TJZEAELES Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
246|MAGDALENA  |SANTAMARTA | 6,458,115 éfm;g ':Eim':lggz Corte Constitucional SE?/LIJ\'/ISE'%'S/L\' $8,950,000
247 META ACACIAS 39,633,628 |GUZMAN LIGIA Corte Constitucional é'é?/lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
248 META VILLAVICENCIO | 86,006,813 | ALVAREZ FRAY MARTIN |Corte Constitucional | ACQUISICION 1.4 956 000

DE VIVIENDA




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 10

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

249|QUINDIO ARMENIA 96,354,073 (B)Lé'LT mgc? BRITO Corte Constitucional ég?}fﬁéﬂgf $8,950,000
250|QUINDIO ARMENIA 7,550,367 vvffngEz ALARCON 16 Constitucional ég?}fﬁéﬂgf $8,950,000
251|QUINDIO ARMENIA 8,415,252 gﬁé\ég,\zggmeo Corte Constitucional ég%‘f\'/lséﬁ'gf $8,950,000
252|QUINDIO ARMENIA 8,412,481 m%gN?gRANGO JESUS | corte constitucional SE?/L"\'/?E'E'S}\“ $8,950,000
253/ QUINDIO ARMENIA 14590016 | N0 BFIDEZ corte Constiucional  |APQUNEON | 5.8.950,000
254/ QUINDIO ARMENIA 716728 | SHAIRALIAREE  lcorte constiucional  |APQUSICON | 58,950,000
255/ QUINDIO ARMENIA 5,855,841 | 0 00 SARTA Corte Constiucional ~ [APTSIEON 8,950,000
256|RISARALDA | DOSQUEBRADAS | 16,890,511 |RAMIREZ ALBERTO | Corte Constitucional ﬁ?gENDAM'E $4,475,000
257|RISARALDA  |PEREIRA 35,605,189 mggggggﬁ ALDA Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
258|RISARALDA | PEREIRA 4,864,246 ggﬁgXLEORA MURILLO | corte constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
25| SANTANDER E?ERANCABERM 10,181,661 QEE%NVALENC'A Corte Constitucional ég?}fﬁéﬂgf $8,950,000
260| SANTANDER E?ERANCABERM 10,186,912 552:\3”%2 ARDILA | orte Constitucional ég?}fﬁéﬂgf $8,950,000
261/ SANTANDER Eg\ERANCABERM 38,288,515 mFFe{llas%NLA MAHECHA ;22?;;; eArdministrativo de SE?/?\I/?EQSA’\V $8.950,000
262/SANTANDER | DX XRANCABERM | g) 359 gog (CRSTRO VELEZ Corte Constiucional ~ [APTSIEON 8,950,000
263| SANTANDER E?ERANCABERM 63,467,824 |GARCIA SANDRA PAOLA |Corte Constitucional SE?/L"\'/?E'E'S}\“ $8,950,000
264/SANTANDER | PAXRANCASERM | 39 g7 5y WERTINEZHERRON Icore Constitucional — [APTSISON 58,950,000
265/SANTANDER | PAXRANCASERM |11 756075 |MOSQUERA LAUREANO [Corte Constitucional — [APTSIEON 58,950,000
266/ SANTANDER E?ERANCABERM 9,161,017 |MURNOZ SANABRIA RAUL |Corte Constitucional /S[E)%LI’\'/ISE'E'S/L\' $8,950,000
267|SANTANDER E?ERANCABERM 12,456,161 E&gR'O LOAIZAJOSE 116 constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
268/ SANTANDER E?ERANCABERM 15,363,050 |RAMIREZ JOSE EMIRO | Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
269| SANTANDER E?ERANCABERM 37,575,920 g'/ETERSISXZMAN SANDRA| ¢yt Constitucional ég?}fﬁéﬂgf $8,950,000
270/ SANTANDER E?ERANCABERM 71,713,931 éﬂEEELAS’:F;%ERRAMA Corte Constitucional ég?}fﬁéﬂgf $8,950,000
271|SANTANDER ~ |BUCARAMANGA | 63,300,460 |DIAZ MARTHA MARIA jzzgﬁf;fnﬂgfe Familia SE?/?JISE'E'SJ\\' $8,950,000
Con;ejo Seccional de la
272/SANTANDER ~ |FLORIDABLANCA | 2,149,646 \VERA OSMA BASILIO é‘;?ﬁ;‘r‘lr:dlgg Osna;;ta"der gg%lf\'/lséﬁ'gf $8,950,000
_ Di_sciplinaria o
273/ SUCRE SINCELEJO 64,520,661 EACZ\;/?A';'O MEDINA ISBAEL gﬁfe”a' Admf”fs”atfvo de JADQUISICON | $8,950,000
274/ SUCRE SINCELEJO 3862400 DODANO MEDIA Lrbunal Administratvo de | ADQUISICON |5 8,950,000
275|SUCRE SINCELEJO 977,475 ?m\?s PATERNINA ;ﬂg‘:a' Administrativo de gﬁ'\lEernglLTJ%:I $8,950,000
PROPIO
276/ TOLIMA ALVARADO 14,323,746 E'é\'SZERNE\’S*Lngsos Corte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
277/ TOLIMA IBAGUE 6,710,031 ?/SSAETA GONZALEZ | orte Constitucional SE%LIJ\'/ISE'%"SL\' $8,950,000
278/ TOLIMA IBAGUE 6,700,754 g\ggESI\ﬁITGg,\'I\:éALEZ Corte Constitucional ég?}fﬁéﬂgf $8,950,000
279| TOLIMA IBAGUE 93,126,382 Cv?ﬁm PINEDA JORGE | o116 Constitucional ég?}fﬁéﬂgf $8,950,000
280| TOLIMA IBAGUE 93,005,043 |ARDILA GUSTAVO  (Corte Constiucional  |ADQSICION | 6.8,050,000
281|TOLIMA IBAGUE 38,250,597 |ARIAS ESCOBAR AMALF! |Corte Constitucional SE?/L"\'/?E'E'S}\“ $8,950,000
282|TOLIMA IBAGUE 7,134,440 AROCADIAZ CARLOS Corte Constitucional ADQUISICION $ 8,950,000

JULIO

DE VIVIENDA




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 11

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

283 TOLIMA IBAGUE 12006010 AR 0 OTALORAeone constiucional — ADQUSICON | 58,950,000
284 TOLIMA IBAGUE 28901913 |BEDOYAMARLENY  (Corte Constiucional  |ADQUSICION | 68,950,000
285 TOLIMA IBAGUE 65812370 |BELTRAN SOLFIDIA (Corte Constiucional  |ADQSICION | 68,950,000
Tribunal Superior de
286 TOLIMA IBAGUE 5,841,883 | oo D MONSALYE Disiro Judcl ce agus AOQUSICON | 58,950,000
287| TOLIMA IBAGUE 65,763,934 |Con U A1S Corte Constiucional (AP SIEON 58,950,000
288 TOLIMA IBAGUE 93367927 o0 WSO SANCHEZ - one constiucional  [APTASIEON 58,950,000
290 TOLIMA IBAGUE 14,275,336 | SNCEPORATOLUS eone constiucional — ADQUSICON 158,950,000
291 TOLIMA IBAGUE 1632501 | FOVILANEREZ I corte Constiucional (AP0 | 8,950,000
292 TOLIMA IBAGUE 28,612,223 EﬁSXACﬁ'?ASANCHEZ Corte Constiucional (AP SON 8,950,000
293 TOLIMA IBAGUE 41,734,499 | SASTRORAYOROSA ™ eone congtitucional - [APSIEON |+ 5.8 950,000
294 TOLIMA IBAGUE 1272502 (CATANO ERMINSO | Corte Constiucional 500 WO | 8,950,000
295/ TOLIMA IBAGUE 14,005,149 | - IIEAPALOMNG e one congtiucional — SPQUSICON | 58,950,000
296/ TOLIMA IBAGUE 14,279,003 7RO IERARADA Corte Constitucional ~ [A2TSIEON 58,950,000
297| TOLIMA IBAGUE 28980406 | 1n 02 A ROPRICUEZ Gore constiucional — APTSIEON 58,950,000
298 TOLIMA IBAGUE 12,395,727 gﬁéfQJUESUALDO Corte Constiucional (AP SIEON 8,950,000
299 TOLIMA IBAGUE 28920536 o RAVELASQUEZ one constiucional - [APTRSIEON 58,950,000
300/ TOLIMA IBAGUE 24,987,228 [FAJARDO YOLANDA (Corte Constitucional (A0S ON 8,950,000
301|TOLIMA IBAGUE 65,752,857 | SO CAL L AREVALO oo consttucional — [ADQSICION |+ 5.8,950,000
302/ TOLIMA IBAGUE 26,632,663 | 50N ALEE BANCA - eone consttucional  [ADQSICION | 5.8,950,000
303 TOLIMA IBAGUE 28,687,250 | SONALEE HERRERA leone constiucional — [ADQSICION | 58,950,000
304 TOLIMA IBAGUE 2253938 | SOZMANIMENEZLUIS eone constiucional AP QXSICON | 58,950,000
305/ TOLIMA IBAGUE 547,527 | 552 NAN MOLINA Corte Constiucional (A2 SIEON 8,950,000
306/ TOLIMA IBAGUE 14,229,297 |HERNANDEZ JOSELIN Corte Constiucional D0 >IC1ON | §.8,950,000
307 TOLIMA IBAGUE 14,275,432 | AERNRDEZOTOLA eone constiucional — ADQUSICION | 58,950,000
308/ TOLIMA IBAGUE 4957718 |HOYOS DIAZ ALIRIO  (Corte Constitucional 500> ON | 58950,000
300/ TOLIMA IBAGUE 28931303 L STNCO DELEADO ™ one constiucional - APTASIEON 58,950,000
310/ TOLIMA IBAGUE 65,807,242 | 4520 OTAVAROLUZ Heone constiucional — [APSIEON 58,950,000
311|TOLIMA IBAGUE 5,803,741 |LEAL ARMANDO Corte Constiucional (AP ON 8,950,000
312 TOLIMA IBAGUE 5802425 |0 OSPINA Corte Constitucional | A2 S ON |+ 6.8.950,000
313 TOLIMA IBAGUE 65,754,486 | (op -2 QUNTERO Corte Constitucional AP ON | 68950000
314 TOLIMA IBAGUE 14,280,658 | or po s PINTO Corte Constitucional AP ON | 68950000
315/TOLIMA IBAGUE 14,415,026 g%{':ﬂggADA Corte Constitucional gg%ﬁj\l/?éﬂg L\l $ 8,950,000
316 TOLIMA IBAGUE 14,278,701 |- SZANO RUBIO Corte Constiucional ~ [A2TSIEON 58,950,000
317|TOLIMA IBAGUE 28621573 |V - 08 VAPE Corte Constiucional ~ [A23 S ON 8,950,000




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 12

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

318|TOLIMA IBAGUE 14,275,793 |MARIN LATORRE ARVEY |Corte Constitucional ADQUISICION $ 8,950,000
DE VIVIENDA

319|TOLIMA IBAGUE 38,142,004 IMARTINEZ ARIAS RUTH |Corte Constitucional gg?/lf\lllséﬁlg /L\‘ $ 8,950,000
MARTINEZ CABALLERO . ADQUISICION

320{TOLIMA IBAGUE 5,886,394 JORGE ALIRIO Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000

Tribunal Superior del

MARTINEZ LOPEZ o g . |ADQUISICION

321|TOLIMA IBAGUE 2,254,806 PEDRO ANTONIO I_Dg;rlgop.]et:](glclal de Ibagué DE VIVIENDA $ 8,950,000
MARTINEZ MORALES . ADQUISICION

322| TOLIMA IBAGUE 17,626,417 SAUL Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000

323|TOLIMA IBAGUE 2,393,982 |MEDINA VEGA ANTONIO |Corte Constitucional ,SEE)?/LlJ\I/ISé(’iIé) L\I $ 8,950,000
MONTIEL ROMERO _— ADQUISICION

324|TOLIMA IBAGUE 17,672,215 GENTIL Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
MONTILLA SANCHEZ - ADQUISICION

325|TOLIMA IBAGUE 4,478,888 LEONIDAS Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
MORALES RAMIREZ - ADQUISICION

326| TOLIMA IBAGUE 14,255,221 LUIS GENTIL Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
. ADQUISICION

327|TOLIMA IBAGUE 93,450,091 |MOTTA JOSE FREDY Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000

328|TOLIMA IBAGUE 14,281,280 IMUNOZ NANEZ SILVIO  |Corte Constitucional gg?/lf\lllséﬁlg /L\‘ $ 8,950,000
NAVARRO SOLORZANO . ADQUISICION

329| TOLIMA IBAGUE 4,956,171 JOSE EDGAR Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
. ADQUISICION

330| TOLIMA IBAGUE 4,464,002 |OLIVEROS JESUS MARIA |Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
ORTIZ RODRIGUEZ . ADQUISICION

331| TOLIMA IBAGUE 28,880,405 HERMELINDA Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
OTALVARO DE OYOLA . ADQUISICION

332| TOLIMA IBAGUE 28,677,357 MARIA OLINDA Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
OVIEDO GONZALEZ T ADQUISICION

333|TOLIMA IBAGUE 5,854,574 ALBERTO Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
OYOLA CAMACHO _— ADQUISICION

334|TOLIMA IBAGUE 2,269,578 PANTALEON Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
. ADQUISICION

335|TOLIMA IBAGUE 28,622,815 |PALOMINO ARCELIA Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
PAREDES AGUILAR - ADQUISICION

336/ TOLIMA IBAGUE 96,329,036 ATANAEL Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
PARRA CABRERA LUIS - ADQUISICION

337|TOLIMA IBAGUE 6,709,521 HENRY Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
PERDOMO POLANIA . ADQUISICION

338|TOLIMA IBAGUE 79,996,699 JOHN WILSON Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
PINTO BAHAMON LUIS . ADQUISICION

339|TOLIMA IBAGUE 14,275,043 EDUARDO Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
. ADQUISICION

340|TOLIMA IBAGUE 65,807,024 |PINTO PAEZ ADELAIDA |Corte Constitucional $ 8,950,000
DE VIVIENDA

341|TOLIMA IBAGUE 65,807,107 |PINTO PAEZ LUZ DENIS |Corte Constitucional gg%ﬁj\l/?éﬂg L\l $ 8,950,000
POMAR LOZANO . ADQUISICION

342| TOLIMA IBAGUE 5,892,504 MOISES Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
QUINTERO OSORIO T ADQUISICION

343|TOLIMA IBAGUE 2,367,911 ALFREDO Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
- ADQUISICION

344|TOLIMA IBAGUE 38,202,083 |RAMIREZ OLGA Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
RAMIREZ NINO - ADQUISICION

345|TOLIMA IBAGUE 14,280,141 ALDEMAR Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
RAMIREZ VARGAS - ADQUISICION

346 |TOLIMA IBAGUE 6,000,765 ERNESTO Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
Tribunal Superior de ADQUISICION

347|TOLIMA IBAGUE 6,001,368 |RINCON ROA EDUARDO Ibagué - Sala Laboral DE VIVIENDA $ 8,950,000
RIOHOBO CALENO L ADQUISICION

348|TOLIMA IBAGUE 35,477,618 MARIA MARLI Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
RODRIGUEZ BUSTOS . ADQUISICION

349|TOLIMA IBAGUE 51,745,399 NIDIA Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000
ROJAS PERDOMO . ADQUISICION

350| TOLIMA IBAGUE 14,258,902 URIEL Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000

351|TOLIMA IBAGUE 582,612 |ROMERO MANUEL JOSE Corte Constitucional g'é%ﬁ’\'/lséﬁ'gf $8,950,000
RUIZ MARTINEZ _— ADQUISICION

352| TOLIMA IBAGUE 25,080,828 EYOANIS Corte Constitucional DE VIVIENDA $ 8,950,000




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005

Hoja N°. 13

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

353/ TOLIMA IBAGUE 28,878,940 |SANCHEZ MARIA BEIBA (Corte Constiucional | ACOI>ICION | 8,950,000
354/ TOLIMA IBAGUE 17,663,362 | SAICHELBURBANG e coniiucional  [ADQUSICION |5 5,950,000
355| TOLIMA IBAGUE 28,880,702 |SANMIOUEL NINA Corte Constitucional AP ON | 6.8.950,000
356/ TOLIMA IBAGUE 57412860 |SLVATRILLOSEDITH (Corte Constiucional D01 C1ON | §.8,950,000
357| TOLIMA IBAGUE 14,258,039 | SLVESTRE SUARNIZO e one constitucional | APQSIEON | 5.8.950,000
358/ TOLIMA IBAGUE 28914471 SO0 JARGAS Corte Constiucional (AP SIEON 8,950,000
359 | TOLIMA IBAGUE 14,185,041 | SO0 RIRA Corte Constiucional (AP SIEON 8,950,000
360 TOLIMA IBAGUE 38232302 | {080 CORPOPAeorte consttucional - |APQSIEON | 5.8,950,000
361/ TOLIMA IBAGUE 36,158,476 /Ao oao CONALEZ - eone constiucional  ADQUISICION | 58,950,000
362| TOLIMA IBAGUE 17,621,121 |, ARCAS RIOSRAMIRO o coniiucional — [ADQUSICION | 58,950,000
363/ TOLIMA IBAGUE 36,284,459 \VEGA DIAZ LUZ MARINA (Corte Constiucional DO >ICION | 8,950,000
365 TOLIMA VENADILLO 6214567 0RO ACUDELO eoe constiucional AP QNSCON | 58,950,000
367|VALLE CALI 5270617 | IoRANDE2 CONCORA eone consttucional AP0+ 5.8,950,000
368|VALLE CALI 21,778,034 |\ AXSWODE CARDONA Iore Constiucional — APTSIEON 58,950,000
369|VALLE CALI 51,781,213 | A FINCAPIE GLORIA Gore constiucional — [APTSIEON 58,950,000
370| VALLE CARTAGO 1336514 (A0S SEATALUS eore constiucional  EPQNSCON | 58,950,000
371/ VALLE OBANDO 25,056,498 gﬁg’fg‘S\HERNANDEZ Corte Constiucional (AP ON 8,950,000
372| VALLE OBANDO 6360037 WP URA INASCOLUSS feone constucional AP QXSICON | 58,950,000
373|VALLE OBANDO 52,770867 | 0N 112 SUTIRREZ leore constiucional —— ADQUSICION | 58,950,000
374|VALLE OBANDO 17,303,484 f\gT\fBOEF;DT%NEZ Corte Constitucional AP ON | 6.8.950,000
375|VALLE OBANDO 3,201,738 gﬁgﬁg\;{gomz Corte Constitucional AP - ON | 68.950,000
376|VALLE OBANDO 6.360,382 | /-2 CALLON PABLO feone congitucional |29 SICON 1+ 5.8,950,000
377|VALLE OBANDO 94,455,563 |1\ =S CHAYEZ - one Constiucional  [APYRSIEON 8,950,000
AL ASIENACION TUTELAS VALOR TOTAL SUBSIDIOS ASIGNADOS $ 3365200000

NUMERO DE SUBSIDIOS ASIGNADOS 377

ARTICULO SEGUNDO: Para el desembolso de los Subsidios Familiares de Vivienda asignados a traves
de este acto administrativo se debe agotar el trdmite establecido en el articulo 1 del Decreto 2100 de 2005,
que modifica parcialmente y adiciona el Decreto 951 de 2001.

ARTICULO TERCERO: La presente resolucion serd comunicada de conformidad con lo establecido en el
articulo 47 del Decreto 975 de 2004.

ARTICULO CUARTO: La presente resolucion rige a partir de la fecha de su expedicion.




RESOLUCION No. 109 de 16 de Agosto de 2005 Hoja N°. 14

Por la cual se asignan trescientos setenta y siete (377) subsidios familiares de vivienda correspondientes a hogares
desplazados por la violencia en cumplimiento a fallos de tutela.

PUBLIQUESE, COMUNIQUESE, Y CUMPLASE

Dada en Bogot4, D.C., a los 16 dias de agosto de 2005

DAVID BUITRAGO CAICEDO
Director Ejecutivo

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA- FONVIVIENDA




